



CPI ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ
ΑΡ. Μ.Α.Ε. : 32624/06/Β/95/1
Έδρα: Ραφαηλίδου 1, Ταύρος Αττικής Τ.Κ. 17778.

Ενδιάμεσες Συνοπτικές Οικονομικές
Καταστάσεις της περιόδου
1 Ιουλίου 2014 – 31 Μαρτίου 2015
σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α. που έχουν εγκριθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση
(Δ.Λ.Π. 34)

Οι συνημμένες Συνοπτικές Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση : www.cpi.gr

Διεύθυνση έδρας Εταιρείας :	Ραφαηλίδη 1, ΤΚ 17778, Ταύρος
Αριθμός ΓΕΜΗ:	1788301000 (ΑΡ.Μ.Α.Ε. 32624/06/Β/95/1)
Αρμόδια Αρχή:	Υπουργείο Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας, Γενική Γραμματεία Εμπορίου, Διεύθυνση Α.Ε. και Πίστewς
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:	Παπαθάνος Χρήστος, Χατχαντώνης-Φωταράς Κων/νος, Γαλουζίδης Μιχάλης, Τσαδήμα Σοφία, Σκούρας Κων/νος, Πικούνη Χριστίνα, Ζαριφόπουλος Παναγιώτης, Πίγκα Ελένη.
Ημερομηνία έγκρισης των τριμηνιαίων οικονομικών καταστάσεων:	26/05/2015
Ελεγκτική εταιρεία:	ΡΚΦ ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	Δεν απαιτείται - Ανέλεγκτες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις

Περιεχόμενα	σελ.
Ενδιάμεση Συνοπτική Κατάσταση Οικονομικής Θέσης της 31^{ης} Μαρτίου 2015.	3
Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος της περιόδου 1/07/2014-31/03/2015.	4
Συνοπτική Τριμηνιαία Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος της περιόδου 1/01/2015-31/03/2015.	4
Ενδιάμεσες Συνοπτικές Καταστάσεις Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο που έληξε στις 31 Μαρτίου 2015	5
Ενδιάμεση Συνοπτική κατάσταση Ταμειακών Ροών της περιόδου που έληξε στις 31 Μαρτίου 2015.	6
Σημειώσεις επί των Συνοπτικών Οικονομικών Καταστάσεων της περιόδου που έληξε στις 31 Μαρτίου 2015.	7
Στοιχεία και Πληροφορίες	14

Ενδιάμεση Συνοπτική Κατάσταση Οικονομικής Θέσης της 31^{ης} Μαρτίου 2015.

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Σημ.	31/3/2015	30/6/2014
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό			
Ενσώματα πάγια	3.1	656.849	582.355
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	3.1	529.957	773.232
Επενδύσεις σε επιχειρήσεις που ενοποιούνται		3.000	3.000
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	3.5	376.900	439.544
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση		104.354	104.354
Λοιπές μακροπρ. απαιτήσεις		201.033	199.981
		1.872.092	2.102.466
Κυκλοφορούν ενεργητικό			
Αποθέματα	3.2	2.580.807	1.831.644
Εμπορικοί χρεώστες		4.115.496	4.416.832
Λοιπά στοιχεία κυκλ. Ενεργητικού		384.771	310.277
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		289.817	95.244
		7.370.891	6.653.997
Σύνολο ενεργητικού		9.242.983	8.756.463
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ			
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους			
Μετοχικό κεφάλαιο		2.972.250	2.972.250
Λοιπά αποθεματικά		3.902.091	3.902.091
Κέρδη/(-ζημιές) εις νέον		-3.616.652	-3.786.146
		3.257.689	3.088.195
Δικαιώματα μειοψηφίας		0	0
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		3.257.689	3.088.195
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			
Μακρ/θεςμες υποχρεώσεις			
Δάνεια	3.4	60.000	128.000
Υποχρ. παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	3.3	86.038	86.038
Λοιπές μακροπρ. υποχρεώσεις		68.992	0
Προβλέψεις	3.3	0	0
		215.030	214.038
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Προμηθευτές		2.277.934	1.550.415
Λοιπές υποχρεώσεις		266.039	281.953
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	3.6	524.218	557.431
Δάνεια		2.702.073	3.064.431
		5.770.264	5.454.230
Σύνολο υποχρεώσεων		5.985.294	5.668.268
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		9.242.983	8.756.463

**Ενδιάμεση Συνοπτική Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος της περιόδου
1/7/2014 – 31/03/2015.**

	Σημ.	1/7/2014- 31/03/2015	1/7/2013- 31/03/2014	1/1/2015- 31/03/2015	1/1/2014- 31/03/2014
Πωλήσεις	2.4	10.853.548	10.436.630	3.952.430	3.304.389
Κόστος Πωληθέντων	2.4	8.360.922	7.918.563	3.119.800	2.455.072
Μικτό Κέρδος		2.492.626	2.518.066	832.631	849.317
Έξοδα Διάθεσης	2.4	-1.196.212	-1.245.558	-363.725	-351.747
Έξοδα Διοίκησης	2.4	-834.758	-910.216	-226.402	-317.401
Λοιπά έκτακτα έξοδα/έσοδα εκμετάλλευσης (καθαρά)		-33.118	82.152	-37.328	-22.468
Αποτέλεσμα εκμετάλλευσης		428.538	444.444	205.175	157.701
Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά		-196.399	-257.138	-50.900	-119.492
Κέρδη (-ζημίες) προ φόρων		232.138	187.305	154.275	38.209
Φόρος εισοδήματος (; Έξοδο)	3.5	-62.644	-87.398	-44.656	-10.215
Καθαρά κέρδη (-ζημίες) περιόδου μετά από φόρους		169.495	99.907	109.620	27.994
Κατανεμόμενα σε μετόχους της εταιρείας		169.495	99.907	109.620	27.994
Δικαιώματα μειοψηφίας		0	0	0	0
		169.495	99.907	109.620	27.994
Κέρδη μετά απο φόρους ανα μετοχή βασικά σε (€)		0,0171	0,0101	0,0111	0,0028

Ενδιάμεση Συνοπτική Κατάσταση Μεταβολών Ιδίων Κεφαλαίων της περιόδου που έληξε την 31^η Μαρτίου 2015.

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικό από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο	Αποθ/τικά	Σωρευμένα Κέρδη/(- Ζημιές)	Σύνολο ιδίων Κεφαλαίων
Ποσά σε €					
Υπόλοιπα 01/07/2013	2.972.250	3.082.776	819.315	-3.896.849	2.977.492
Αποτέλεσμα περιόδου				99.907	99.907
Υπόλοιπα 31/03/2014	2.972.250	3.082.776	819.315	-3.796.942	3.077.399
Υπόλοιπα 01/07/2014	2.972.250	3.082.776	819.315	-3.786.146	3.088.195
Αποτέλεσμα περιόδου				169.495	169.495
Υπόλοιπα 31/03/2015	2.972.250	3.082.776	819.315	-3.616.651	3.257.690

Κατάσταση Ταμειακών Ροών της περιόδου 1/7/2014-31/03/2015.		
Ποσά σε ευρώ		
	01/07/2014- 31/03/2015	01/07/2013- 31/03/2014
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη πρό φόρων	232.138	187.305
Πλέον/Μείον προσαρμογές για:		
Αποσβέσεις	418.089	358.508
Προβλέψεις	800	-43.000
Συναλλαγματικές διαφορές	0	0
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	3.107	1.848
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	196.399	257.138
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:		
Μείωση /(αύξηση) αποθεμάτων	-749.163	-146.800
Μείωση /(αύξηση) απαιτήσεων	224.990	963.467
(Μείωση) /αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	747.384	-683.384
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	-196.399	-257.138
Καταβλημένοι φόροι	0	0
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	877.345	637.943
Επενδυτικές δραστηριότητες:		
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών και λοιπών επενδύσεων	0	0
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	-256.684	-175.907
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	4.270	5.485
Τόκοι εισπραχθέντες		
Μερίσματα εισπραχθέντα		
Εισπράξεις από διανομή κεφαλαίου θυγατρικής		
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-252.415	-170.422
Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από αύξηση Μετοχικού κεφαλαίου	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	3.892.958	3.027.708
Εξοφλήσεις δανείων	-4.323.316	-3.562.725
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα	0	0
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες (γ)	-430.358	-535.017
Καθαρή αύξηση/(μείωση) ταμειακών διαθεσίμων και ισοδ. Περιόδου (α)+(β)+(γ)	194.573	-67.496
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	95.244	158.994
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	289.817	91.498

**ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΕΣ ΕΠΕΞΗΓΗΜΑΤΙΚΕΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**

Της περιόδου από 1 Ιουλίου 2014 έως 31 Μαρτίου 2015

1. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.1. Γενικές πληροφορίες.

Η Εταιρεία δραστηριοποιείται στον χώρο της πληροφορικής. Ασχολείται με το εμπόριο ηλεκτρονικών υπολογιστών, περιφερειακού εξοπλισμού υπολογιστών, χονδρικό εμπόριο άλλων μηχανών και εξοπλισμού γραφείου καθώς και την συντήρηση και επισκευή μηχανών γραφείου, λογιστικών μηχανών και εξοπλισμού πληροφορικής.

Η Εταιρεία ιδρύθηκε το 1990 (ΦΕΚ 3989/90). Τον Απρίλιο του 1994 συγχωνεύθηκε με την CAD Ε.Π.Ε. που είχε ιδρυθεί το 1985 (ΦΕΚ 1087/85) και δημιουργήθηκε νέα εταιρεία με την ίδια επωνυμία (CPI ΑΕ).

Η CPI Α.Ε. δραστηριοποιείται στην αγορά πληροφορικής από το 1990 ως διανομέας προστιθέμενης αξίας. Σήμερα προσφέρει προϊόντα, λύσεις και υπηρεσίες στις επιχειρήσεις με στόχο τη βελτίωση της αποτελεσματικότητας και της ροής εργασιών. Οι λύσεις που διαθέτει, απευθύνονται στις αγορές της Εκτύπωσης και Ψηφιοποίησης, της Εποπτείας και Ασφάλειας, της Λιανικής και Τιμολόγησης (Φορολογικοί μηχανισμοί, e-invoicing, Point Of Sale) και της Εκπαίδευσης (Interactive Boards, Projectors). Παράλληλα, η CPI προσφέρει υπηρεσίες outsourcing όπως Διαχείριση Εκτυπώσεων και Ψηφιοποίηση Εγγράφων έχοντας πολύ μεγάλο αριθμό συμβολαίων, καθώς και Υπηρεσίες Υποστήριξης σε μεγάλους Διεθνείς και Ελληνικούς Οργανισμούς παρέχοντας υπηρεσίες βάσει SLA (Service Level Agreement) ή υλοποιώντας projects

Πιο συγκεκριμένα, η CPI είναι διανομέας των εταιρειών OKI, Sharp, Toshiba και Olivetti (εκτυπωτικά προϊόντα), Kodak, Avison, Microtek, Atiz (scanners), Posiflex (POS), Classboard και BenQ (εκπαίδευση), Axis, Vivotek, Qnap (εποπτεία & ασφάλεια) προωθώντας τα προϊόντα μέσα από ένα πανελλαδικό δίκτυο 1.300 αντιπροσώπων. Επί πλέον, η CPI διανέμει τα προϊόντα της Docuware στην αγορά της Διαχείρισης Εγγράφων.

Η CPI είναι εισηγμένη στο Χρηματιστήριο Αξιών Αθηνών από το 2000 και πιστοποιημένη κατά EN ISO 9001:2008

Οι παρούσες οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας, οι οποίες συντάχθηκαν για την περίοδο από **1 Ιουλίου 2014** έως **31 Μαρτίου 2015**, εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο την **26/05/2015**.

Το Διοικητικό Συμβούλιο αποτελείται από τους:

1. Παπαθάνος Χρήστος, Πρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων σύμβουλος, Εκτελεστικό μέλος.
2. Χατζηαντώνης - Φωταράς Κων/νος, Αντιπρόεδρος του Δ.Σ., Ανεξάρτητο μη Εκτελεστικό μέλος.
3. Γαλουζίδης Μιχάλης, (Ανεξάρτητο μη Εκτελεστικό, μέλος).
4. Σκούρας Κων/νος, (Εκτελεστικό μέλος).
5. Τσαδήμα Σοφία, (Εκτελεστικό μέλος).
6. Πίγκα Ελένη, (μη Εκτελεστικό μέλος).
7. Ζαριφόπουλος Παναγιώτης, (Ανεξάρτητο μη Εκτελεστικό μέλος).
8. Πικούνη Χριστίνα, (μη Εκτελεστικό μέλος).

2. Οι σημαντικές Λογιστικές Πολιτικές που χρησιμοποιεί η εταιρεία.

2.1 Πλαίσιο κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων

Οι παρούσες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας, έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 34, με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους, εκτός απο ορισμένα χρηματοπιστωτικά μέσα που επιμετρώνται στην εύλογη αξία τους και είναι εκφρασμένες σε ευρώ. Δεδομένου ότι οι εν λόγω Οικονομικές καταστάσεις είναι συνοπτικές, πρέπει να εξετάζονται σε συνάρτηση με τις ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις της χρήσης που έληξε στις 30/6/2013.

2.2 Σημαντικές λογιστικές εκτιμήσεις και παραδοχές στην εφαρμογή λογιστικών αρχών/ Νέα Πρότυπα και Διερμηνείες.

Οι Λογιστικές Αρχές και οι μέθοδοι υπολογισμών που τηρήθηκαν στην σύνταξη των συνοπτικών ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων, οι σημαντικές παραδοχές που έχουν υιοθετηθεί από την Διοίκηση, καθώς και οι κύριες πηγές αβεβαιότητας που επηρεάζουν τις εκτιμήσεις, είναι οι ίδιες με εκείνες οι οποίες είχαν υιοθετηθεί και στις δημοσιευμένες ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της χρήσης που έληξε την 30^η Ιουνίου 2014

Ετήσιες βελτιώσεις 2011-2013 που εγκρίθηκαν τον Δεκέμβριο του 2013 και αφορούν τα πρότυπα IAS 40, IFRS 1, IFRS 3 και IFRS 13, με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2014. Δεν είχαν επίπτωση στην εταιρεία.

Τροποποίηση του ΔΛΠ 36 «Απομείωση αξίας περιουσιακών στοιχείων» που εγκρίθηκε τον Μάιο του 2013 και αναφέρεται σε γνωστοποιήσεις για απομειωμένα μη χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία. Η τροποποίηση έχει ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2014. Δεν είχε επίπτωση στην εταιρεία.

Τροποποίηση του ΔΛΠ 39 «Χρηματοοικονομικά στοιχεία», αναφορικά με την «Ανανέωση Παραγωγών και τη Συνέχιση της Λογιστικής Αντιστάθμισης» που εγκρίθηκε τον Ιούνιο του 2013 και είναι υποχρεωτικής εφαρμογής για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2014. Δεν είχε επίπτωση στην εταιρεία.

«Τροποποίηση στο Δ.Λ.Π. 32 Χρηματοοικονομικά Στοιχεία - Παρουσίαση» με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2014 και αναφέρεται

στον συμψηφισμό χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων με χρηματοοικονομικές υποχρεώσεις. Δεν είχε επίπτωση στην εταιρεία.

«Επενδυτικές Οντότητες (Τροποποίηση στα: ΔΠΧΑ 10, ΔΠΧΑ 11 και ΔΛΠ 27)» με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά 01.01.2014. Δεν έχει εφαρμογή στην εταιρεία.

«Διερμηνεία 21 Φόροι», με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2014 και αναφέρεται στο λογιστικό χειρισμό της πληρωμής φόρων, που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του ΔΛΠ 37, καθώς και στο λογιστικό χειρισμό της υποχρέωσης για πληρωμή φόρου όταν ο χρόνος και το ποσό της πληρωμής είναι βέβαια. Δεν είχε εφαρμογή στην εταιρεία.

Πρότυπα και διερμηνείες με ισχύ για ετήσιες περιόδους που αρχίζουν μετά την 01.01.2014

Ετήσιες βελτιώσεις 2010-2012 που εγκρίθηκαν τον Δεκέμβριο του 2013 και αφορούν τα πρότυπα IAS 16, IAS 24, IAS 38, IFRS 2, IFRS 3, IFRS 8 και IFRS 13, με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν κυρίως την ή μετά την 01.07.2014. Δεν αναμένεται να έχουν ουσιώδη επίδραση στην εταιρεία.

Τροποποίηση του ΔΛΠ 19 «Παροχές σε εργαζομένους», που εγκρίθηκε τον Νοέμβριο του 2013 και αναφέρεται σε εισφορές προγραμμάτων καθορισμένων παροχών από εργαζομένους ή τρίτα πρόσωπα οι οποίες συνδέονται με την παροχή υπηρεσίας. Η τροποποίηση έχει ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.07.2014 και δεν αναμένεται να έχει ουσιώδη επίδραση στην εταιρεία.

Ολοκληρωμένο ΔΠΧΑ 9 «Χρηματοοικονομικά στοιχεία» που εγκρίθηκε τον Ιούλιο του 2014, με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν τη ή μετά την 01.01.2018. Δεν έχει υιοθετηθεί ακόμα από την Ευρωπαϊκή Ένωση. Οι εν λόγω τροποποιήσεις δεν αναμένεται να έχουν ουσιώδη επίδραση στην εταιρεία.

«Τροποποιήσεις του ΔΛΠ 16 και ΔΛΠ 38», που παρέχουν διευκρινήσεις επί των αποδεκτών μεθόδων απόσβεσης με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Δεν αναμένεται να έχουν εφαρμογή στην Εταιρεία.

«Τροποποίηση ΔΠΧΑ 11» Λογιστική για αποκτήσεις Δικαιωμάτων σε Κοινές Δραστηριότητες με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Η τροποποίηση απαιτεί όπως ο αποκτών ένα δικαίωμα σε κοινή δραστηριότητα που συνιστά επιχείρηση όπως καθορίζεται στο ΔΠΧΑ 3, να εφαρμόζει όλες τις προβλέψεις του προτύπου. Δεν αναμένεται να έχει εφαρμογή στην Εταιρεία.

«ΔΠΧΑ 14 Αναβαλλόμενοι Λογαριασμοί που Υπόκεινται σε Ρυθμιστικό Πλαίσιο» με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Το πρότυπο καθορίζει περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις που δεν πληρούν τα κριτήρια αναγνώρισης με άλλα πρότυπα αλλά τα πληρούν με το εν λόγω πρότυπο και επιτρέπει την αναγνώριση τους κατά την πρώτη εφαρμογή των ΔΠΧΑ. Δεν αναμένεται να έχει εφαρμογή στην εταιρεία.

«ΔΠΧΑ 15 «Έσοδα από Συμβάσεις με Πελάτες», με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2017. Το πρότυπο αντικαθιστά τα Πρότυπα 11 και 18 και τις Διερμηνείες 13,15,18 και 31. Με βάση το πρότυπο αυτό η αναγνώριση των εσόδων γίνεται ακολουθώντας 5 βασικά βήματα. Δεν αναμένεται να έχει ουσιώδη επίδραση στην εταιρεία.

«Μέθοδος Καθαρής Θέσης στις Ατομικές Οικονομικές Καταστάσεις - Τροποποίηση του ΔΛΠ 27», με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Με βάση την τροποποίηση οι συμμετοχές σε θυγατρικές συγγενείς και κοινοπραξίες, στις ατομικές οικονομικές καταστάσεις του επενδυτή μπορούν να επιμετρώνται και με την μέθοδο της καθαρής θέσης, όπως αυτή καθορίζεται από το ΔΛΠ 28. Δεν αναμένεται να έχει ουσιώδη επίπτωση στην εταιρεία.

«Θέματα Γνωστοποιήσεων - Τροποποίηση ΔΛΠ 1», με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Δεν αναμένεται να έχει ουσιώδη επίπτωση στην εταιρεία.

«Πώληση ή Διανομή Περιουσιακών Στοιχείων Μεταξύ Επενδυτή και Συγγενούς ή Κοινοπραξίας του - Τροποποιήσεις στα ΔΠΧΑ 10 και ΔΛΠ 28», με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Δεν αναμένεται να έχει ουσιώδη επίπτωση την εταιρεία.

«Επενδυτικές Οντότητες - Εφαρμογή της Εξαίρεσης από την Ενοποίηση - Τροποποίηση στα ΔΠΧΑ 10, ΔΠΧΑ 12 και ΔΛΠ 28», με ισχύ για ετήσιες περιόδους που ξεκινούν την ή μετά την 01.01.2016. Δεν αναμένεται να έχει ουσιώδη επίπτωση την εταιρεία.

2.3 Ενοποίηση Θυγατρικές επιχειρήσεις

Δεν συντάχθηκαν ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, διότι η κατά 100% θυγατρική εταιρεία "CPI CYPRUS Ltd" δεν έχει οποιαδήποτε οικονομική δραστηριότητα και σύνολο του ενεργητικού της ανέρχεται σε 239€.

2.4 Πληροφόρηση κατά τομέα

Η Εταιρεία είναι οργανωμένη σε δύο επιχειρησιακούς κλάδους:

1. Υπηρεσίες και εξοπλισμός γραφείων και
2. Εξοπλισμός πληροφορικής.

Το σύνολο σχεδόν των πωλήσεων της εταιρείας αφορά πωλήσεις εσωτερικού.

Τα αποτελέσματα ανά κλάδο δραστηριότητας για την τρέχουσα περίοδο και για την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης έχουν ως εξής:

Περίοδος 1/7/2014- 31/03/2015	Εξοπλισμός πληροφορικής	Υπηρεσίες και εξοπλισμός γραφείων	Σύνολο
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις)	5.284.733	5.568.814	10.853.548
Κόστος Πωληθέντων	4.071.041	4.289.880	8.360.922
Μικτά κέρδη	1.213.692	1.278.934	2.492.626
Λοιπά έσοδα	8.603	9.065	17.668
Έξοδα διάθεσης	-582.451	-613.761	-1.196.212
Έξοδα διοίκησης	-406.455	-428.304	-834.758
Λοιπά έξοδα	-24.728	-26.058	-50.786
Κέρδη (-ζημίες) προ φόρου, χρηματοοικονομικ ών και επενδ. Αποτελεσμάτων	208.661	219.877	428.538
Χρηματοοικονομικά έσοδα	65	68	133
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-95.694	-100.838	-196.533
Κέρδη (-Ζημίες) προ φόρων	113.031	119.107	232.138
Φόρος εισοδήματος (+Έσοδο/-Έξοδο)	-30.502	-32.142	-62.644
Καθαρά Κέρδη (-ζημίες) περιόδου μετά από φόρους	82.529	86.966	169.495
Κατανεμημένα σε μετόχους της εταιρείας	82.529	86.966	169.495
Κέρδη (-ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή- βασικά σε €	0,0083	0,0088	0,0171
Σύνολο ενεργητικού	4.500.529	4.742.455	9.242.983
Σύνολο υποχρεώσεων	2.826.601	2.978.545	5.805.146

Περίοδος 1/7/2013-31/03/2014	Εξοπλισμός πληροφορικής	Υπηρεσίες και εξοπλισμός γραφείων	Σύνολο
Κύκλος εργασιών (πωλήσεις)	5.158.509	5.278.121	10.436.630
Κόστος Πωληθέντων	3.913.905	4.004.658	7.918.563
Μικτά κέρδη	1.244.604	1.273.463	2.518.066
Λοιπά έσοδα	43.671	44.684	88.355
Έξοδα διάθεσης	-615.642	-629.917	-1.245.558
Έξοδα διοίκησης	-449.892	-460.324	-910.216
Λοιπά έξοδα	-3.066	-3.137	-6.203
Κέρδη (-ζημίες) προ φόρου, χρηματοοικονομικών και επενδ. αποτελεσμάτων	219.675	224.769	444.444
Χρηματοοικονομικά έσοδα	285	292	577
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-127.381	-130.335	-257.716
Κέρδη (-Ζημίες) προ φόρων	92.579	94.726	187.305
Φόρος εισοδήματος (+Έσοδο)	-43.198	-44.200	-87.398
Καθαρά Κέρδη (-ζημίες) περιόδου μετά από φόρους	49.381	50.526	99.907
Κατανεμημένα σε μετόχους της εταιρείας	49.381	50.526	99.907
Κέρδη (-ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά σε €	0,0050	0,0051	0,0101
Σύνολο ενεργητικού	4.210.270	4.307.895	8.518.164
Σύνολο υποχρεώσεων	2.516.425	2.574.775	5.091.200

3. Πρόσθετες πληροφορίες επί των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων της 31^{ης} Μαρτίου 2015.

3.1 Ενσώματα Πάγια και Άυλα Περιουσιακά στοιχεία

Οι επενδύσεις σε ενσώματα και άυλα πάγια περιουσιακά στοιχεία στην περίοδο ανήλθαν σε € 256.684€. Τα αντίστοιχα ποσά της προηγούμενης περιόδου ήταν 175.907€. Οι αποσβέσεις των ενσώματων παγίων της περιόδου ανήλθαν σε 100.177€ και σε 84.757€ την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης. Οι αποσβέσεις των άυλων στοιχείων της περιόδου ανήλθαν σε 317.912€ και για την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης περιόδου ήταν 273.751€.

3.2 Αποθέματα.

Αφορούν αποθέματα εμπορευμάτων

3.3 Προβλέψεις

Στην τρέχουσα περίοδο δεν έγιναν πρόσθετες προβλέψεις για υποτίμηση της αξίας των αποθεμάτων, διότι θεωρήθηκε ικανοποιητικό το υφιστάμενο αποθεματικό για απαξίωση αποθεμάτων το οποίο ανέρχεται σε 60.000,00€.

Δεν διενεργήθηκαν προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις. την τρέχουσα περίοδο διότι θεωρήθηκε ικανοποιητικό το υφιστάμενο αποθεματικό για επισφαλείς απαιτήσεις το οποίο ανέρχεται σε 438.504€

Ομοίως δεν διενεργήθηκαν προβλέψεις για αποζημιώσεις προσωπικού. Καταβλήθηκαν ωστόσο 27.711€ για αποζημιώσεις.

3.4 Δανειακές Υποχρεώσεις.

Οι καθαρές (εισροές)/ - εκροές (ληφθέντα - εξοφληθέντα δάνεια) ανήλθαν για την περίοδο σε € (430.358). Τα ποσά της αντίστοιχης περιόδου για την προηγούμενη χρήση ήταν € (535.0174).

3.5 Φόρος Εισοδήματος.

	31/3/2015	31/3/2014
Αναβαλλόμενος Φόρος Εισοδήματος (Έξοδο)	62.644	85.822
Σύνολο	62.644	85.822

Ο φόρος επί των κερδών προ φόρων, διαφέρει από το θεωρητικό ποσό που θα προέκυπτε χρησιμοποιώντας τον μέσο σταθμισμένο συντελεστή φόρου επί των κερδών. Η διαφορά έχει ως εξής:

	31/3/2015	31/3/2014
Κέρδη (-ζημιές) προ φόρων	232.138	187.305
φορολογικός συντελεστής	26%	26%
Φόρος εισοδήματος βάσει του ονομαστικού συντελεστή	-60.356	-48.699
Προσαρμογές αναβαλ. Φορολ. Λόγω αλλαγής φορολ. συν/στη.	0	0
Φόρος εσόδων/εξόδων μη υποκείμενων σε φορολογία	123.000	136.097
Σύνολο	62.644	87.398

Απαιτήσεις από αναβαλλόμενους φόρους για:	31/3/2015	30/6/2014
Προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις	111.684	111.684
Αποτίμηση συμμετοχών	78.260	78.260
Παροχές προσωπικού	20.480	20.480
Προβλεψεις απαξίωσης αποθεμάτων	15.600	15.600
Συμφηφιστέες φορολογικές ζημιές	150.876	213.520
Σύνολο	376.900	439.544

3.6 Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις.

ΤΡΕΧΟΥΣΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	31/3/2014	30/6/2014
Φόρος προστιθέμενης αξίας	440.835	458.387
Φόροι αμοιβών προσωπικού	32.510	40.825
Φόροι αμοιβών τρίτων	3.149	2.575
Λοιποί φόροι	47.724	55.644
ΣΥΝΟΛΟ	524.218	557.431

3.7. Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις.

Η εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση που έληξε στις 30/06/2009. Οι χρήσεις 1/7/2010-30/6/2011, 1/7/2011-30/06/2012, 1/7/2012-30/06/2013 και 1/7/2013-30/06/2014 ελέγχθηκαν από τον Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή και εκδόθηκε πιστοποιητικό ελέγχου με σύμφωνη γνώμη. Η χρήση 1/7/2009-30/06/2010 παραμένει ανέλεγκτη.

3.8 Εποχικότητα.

Η Εταιρεία δεν παρουσιάζει ιδιαίτερη εποχικότητα στον κύκλο δραστηριότητας της σε σχέση με τις ενδιάμεσες περιόδους.

3.9 Γεγονότα μετά την ημερομηνία Ισολογισμού.

Πέραν των ανωτέρω δεν υπάρχουν άλλα γεγονότα.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

CPI Ανώνυμος Εταιρεία Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Περιφερειακών

 COMPUTER PERIPHERALS INTERNATIONAL	CPI ΑΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ: 1788301000 (Πρώην ΑΡ.Μ.Α.Ε. 32624/06/Β/95/1) ΕΔΡΑ: ΡΑΦΑΗΛΙΔΗ 1, ΤΑΥΡΟΣ ΤΚ 17778 ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΟΥΛΙΟΥ 2014 ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2015. Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28-04-2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς																																																																																																																																		
	Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CPI ΑΕ. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ". Συναρτάμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εκδότρια, να αναρρέξει στη δευτέρω διαδικτυακή του εκδότρια, όπου αναρτούν οι Οικονομικές Καταστάσεις καθώς και η Έκθεση Επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.																																																																																																																																		
Αριθμός Νομαρχία : Υπουργείο Ανάπτυξης, Δευθενθρα Α.Ε. και Πάτεως Δεΐθονση Διδοκτύου Εταρείς : www.cpi.gr Ημερομηνία Έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταρείς : 26 Μαΐου 2015 Ελεγκτική εταρεία: ΡΚΦ ΕΥΡΩΔΕΛΤΙΚΗ Α.Ε. Νόμος ελεγκτής: Καρούλης Ευστάθης Τύπος Έκδοσης Ελέγχου : Δεν απαιτείται. Ανέλεγκτες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις.	Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου: Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος: Παπαθάνος Χρήστος. Σύμβουλοι: Χατζηγιάννης - Φωταράς Κωνίνας, Γαλουθής Μιχάλης, Τασόηρα Σοφία Σκούρας Κωνίνας, Πικούνη Χριστίνα, Ζαρηφόπουλος Παναγιώτης, Πίγκια Ελένη.																																																																																																																																		
(Τα αναφερόμενα κατωτέρω ποσά είναι εκφρασμένα σε €)																																																																																																																																			
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>31/3/2015</th> <th>30/6/2014</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ίδια περιουσιακά στοιχεία</td> <td>284.788</td> <td>193.832</td> </tr> <tr> <td>Άλλα περιουσιακά στοιχεία</td> <td>529.957</td> <td>773.232</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td> <td>952.993</td> <td>1.031.048</td> </tr> <tr> <td>Αποθέματα</td> <td>2.580.807</td> <td>1.831.644</td> </tr> <tr> <td>Απατήσεις από Πελάτες</td> <td>4.115.496</td> <td>4.416.832</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td> <td>674.588</td> <td>405.520</td> </tr> <tr> <td>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Προσζόμενα για πώληση</td> <td>104.354</td> <td>104.354</td> </tr> <tr> <td>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</td> <td>9.242.983</td> <td>8.756.463</td> </tr> </tbody> </table>			31/3/2015	30/6/2014	ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			Ίδια περιουσιακά στοιχεία	284.788	193.832	Άλλα περιουσιακά στοιχεία	529.957	773.232	Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	952.993	1.031.048	Αποθέματα	2.580.807	1.831.644	Απατήσεις από Πελάτες	4.115.496	4.416.832	Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	674.588	405.520	Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			Προσζόμενα για πώληση	104.354	104.354	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	9.242.983	8.756.463	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>17/2014 - 31/3/2015</th> <th>17/2013 - 31/3/2014</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Λειτουργικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)</td> <td>232.138</td> <td>187.305</td> </tr> <tr> <td>Πλέον / Μείον προσαρμογές για :</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποβέσεις</td> <td>418.089</td> <td>358.508</td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις</td> <td>800</td> <td>-43.000</td> </tr> <tr> <td>Συναλλαγματικές διαφορές</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας</td> <td>3.107</td> <td>1.848</td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα</td> <td>196.399</td> <td>257.138</td> </tr> <tr> <td>Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση / αύξηση των αποθεμάτων</td> <td>-749.163</td> <td>-146.800</td> </tr> <tr> <td>Μείωση / αύξηση των απατήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)</td> <td>224.990</td> <td>963.467</td> </tr> <tr> <td>Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)</td> <td>747.384</td> <td>-683.384</td> </tr> <tr> <td>Μείον:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα</td> <td>-196.399</td> <td>-257.138</td> </tr> <tr> <td>Καταβεβλημένοι φόροι</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td> <td>877.345</td> <td>637.943</td> </tr> <tr> <td>Επενδυτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων</td> <td>-256.684</td> <td>-175.907</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων</td> <td>4.270</td> <td>5.485</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</td> <td>-252.415</td> <td>-170.422</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια</td> <td>3.892.958</td> <td>3.027.708</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις δανείων</td> <td>-4.323.316</td> <td>-3.562.725</td> </tr> <tr> <td>Μερίσματα Πληρωθέντα</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από Χρηματιονομικές δραστηριότητες (γ)</td> <td>-430.358</td> <td>-535.017</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</td> <td>194.573</td> <td>-67.496</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</td> <td>95.244</td> <td>158.994</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</td> <td>289.817</td> <td>91.498</td> </tr> </tbody> </table>		17/2014 - 31/3/2015	17/2013 - 31/3/2014	Λειτουργικές δραστηριότητες			Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	232.138	187.305	Πλέον / Μείον προσαρμογές για :			Αποβέσεις	418.089	358.508	Προβλέψεις	800	-43.000	Συναλλαγματικές διαφορές	0	0	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	3.107	1.848	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	196.399	257.138	Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:			Μείωση / αύξηση των αποθεμάτων	-749.163	-146.800	Μείωση / αύξηση των απατήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	224.990	963.467	Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	747.384	-683.384	Μείον:			Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-196.399	-257.138	Καταβεβλημένοι φόροι	0	0	Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0	Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	877.345	637.943	Επενδυτικές δραστηριότητες			Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	0	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-256.684	-175.907	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	4.270	5.485	Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-252.415	-170.422	Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες			Εισπράξεις από αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0	0	Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.892.958	3.027.708	Εξοφλήσεις δανείων	-4.323.316	-3.562.725	Μερίσματα Πληρωθέντα	0	0	Σύνολο εισροών / (εκροών) από Χρηματιονομικές δραστηριότητες (γ)	-430.358	-535.017	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	194.573	-67.496	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	95.244	158.994	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	289.817	91.498
	31/3/2015	30/6/2014																																																																																																																																	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ																																																																																																																																			
Ίδια περιουσιακά στοιχεία	284.788	193.832																																																																																																																																	
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	529.957	773.232																																																																																																																																	
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	952.993	1.031.048																																																																																																																																	
Αποθέματα	2.580.807	1.831.644																																																																																																																																	
Απατήσεις από Πελάτες	4.115.496	4.416.832																																																																																																																																	
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	674.588	405.520																																																																																																																																	
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία																																																																																																																																			
Προσζόμενα για πώληση	104.354	104.354																																																																																																																																	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	9.242.983	8.756.463																																																																																																																																	
	17/2014 - 31/3/2015	17/2013 - 31/3/2014																																																																																																																																	
Λειτουργικές δραστηριότητες																																																																																																																																			
Κέρδη (Ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	232.138	187.305																																																																																																																																	
Πλέον / Μείον προσαρμογές για :																																																																																																																																			
Αποβέσεις	418.089	358.508																																																																																																																																	
Προβλέψεις	800	-43.000																																																																																																																																	
Συναλλαγματικές διαφορές	0	0																																																																																																																																	
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	3.107	1.848																																																																																																																																	
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	196.399	257.138																																																																																																																																	
Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																																																			
Μείωση / αύξηση των αποθεμάτων	-749.163	-146.800																																																																																																																																	
Μείωση / αύξηση των απατήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	224.990	963.467																																																																																																																																	
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην Τραπεζών)	747.384	-683.384																																																																																																																																	
Μείον:																																																																																																																																			
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-196.399	-257.138																																																																																																																																	
Καταβεβλημένοι φόροι	0	0																																																																																																																																	
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0																																																																																																																																	
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	877.345	637.943																																																																																																																																	
Επενδυτικές δραστηριότητες																																																																																																																																			
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	0																																																																																																																																	
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-256.684	-175.907																																																																																																																																	
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	4.270	5.485																																																																																																																																	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-252.415	-170.422																																																																																																																																	
Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες																																																																																																																																			
Εισπράξεις από αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0	0																																																																																																																																	
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	3.892.958	3.027.708																																																																																																																																	
Εξοφλήσεις δανείων	-4.323.316	-3.562.725																																																																																																																																	
Μερίσματα Πληρωθέντα	0	0																																																																																																																																	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από Χρηματιονομικές δραστηριότητες (γ)	-430.358	-535.017																																																																																																																																	
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	194.573	-67.496																																																																																																																																	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	95.244	158.994																																																																																																																																	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	289.817	91.498																																																																																																																																	
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">(ποσά εκφρασμένα σε €)</th> <th>Τρέχουσα περίοδος 17/2014 - 31/3/2015</th> <th>Συγκρίσιμη περίοδος 17/2013 - 31/3/2014</th> <th>Τρέχουσα περίοδος 11/2014 - 31/3/2014</th> <th>Συγκρίσιμη περίοδος 11/2013 - 31/3/2014</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος Εργασιών</td> <td>10.853.548</td> <td>10.436.630</td> <td>3.952.430</td> <td>3.304.389</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)</td> <td>2.492.626</td> <td>2.518.066</td> <td>832.631</td> <td>849.317</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>428.538</td> <td>444.444</td> <td>205.175</td> <td>157.701</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων</td> <td>232.138</td> <td>187.305</td> <td>154.275</td> <td>38.209</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (Α)</td> <td>169.495</td> <td>99.907</td> <td>109.620</td> <td>27.994</td> </tr> <tr> <td>-Ίδιοκτίτες μητρικής</td> <td>169.495</td> <td>99.907</td> <td>109.620</td> <td>27.994</td> </tr> <tr> <td>-Δικαιώματα μειοψηφίας</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Συγκρινωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α+Β)</td> <td>169.495</td> <td>99.907</td> <td>109.620</td> <td>27.994</td> </tr> <tr> <td>-Ίδιοκτίτες μητρικής</td> <td>169.495</td> <td>99.907</td> <td>109.620</td> <td>27.994</td> </tr> <tr> <td>-Δικαιώματα μειοψηφίας</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</td> <td>0,0171</td> <td>0,0101</td> <td>0,0111</td> <td>0,0028</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων</td> <td>846.627</td> <td>671.437</td> <td>386.627</td> <td>428.823</td> </tr> </tbody> </table>			(ποσά εκφρασμένα σε €)	Τρέχουσα περίοδος 17/2014 - 31/3/2015	Συγκρίσιμη περίοδος 17/2013 - 31/3/2014	Τρέχουσα περίοδος 11/2014 - 31/3/2014	Συγκρίσιμη περίοδος 11/2013 - 31/3/2014	Κύκλος Εργασιών	10.853.548	10.436.630	3.952.430	3.304.389	Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)	2.492.626	2.518.066	832.631	849.317	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	428.538	444.444	205.175	157.701	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	232.138	187.305	154.275	38.209	Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	169.495	99.907	109.620	27.994	-Ίδιοκτίτες μητρικής	169.495	99.907	109.620	27.994	-Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	0	0	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0	0	0	0	Συγκρινωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α+Β)	169.495	99.907	109.620	27.994	-Ίδιοκτίτες μητρικής	169.495	99.907	109.620	27.994	-Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	0	0	Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0171	0,0101	0,0111	0,0028	Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	846.627	671.437	386.627	428.823																																																											
(ποσά εκφρασμένα σε €)	Τρέχουσα περίοδος 17/2014 - 31/3/2015	Συγκρίσιμη περίοδος 17/2013 - 31/3/2014		Τρέχουσα περίοδος 11/2014 - 31/3/2014	Συγκρίσιμη περίοδος 11/2013 - 31/3/2014																																																																																																																														
	Κύκλος Εργασιών	10.853.548	10.436.630	3.952.430	3.304.389																																																																																																																														
Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)	2.492.626	2.518.066	832.631	849.317																																																																																																																															
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	428.538	444.444	205.175	157.701																																																																																																																															
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων	232.138	187.305	154.275	38.209																																																																																																																															
Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (Α)	169.495	99.907	109.620	27.994																																																																																																																															
-Ίδιοκτίτες μητρικής	169.495	99.907	109.620	27.994																																																																																																																															
-Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	0	0																																																																																																																															
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0	0	0	0																																																																																																																															
Συγκρινωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α+Β)	169.495	99.907	109.620	27.994																																																																																																																															
-Ίδιοκτίτες μητρικής	169.495	99.907	109.620	27.994																																																																																																																															
-Δικαιώματα μειοψηφίας	0	0	0	0																																																																																																																															
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0171	0,0101	0,0111	0,0028																																																																																																																															
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	846.627	671.437	386.627	428.823																																																																																																																															
Πρόσθετα Στοιχεία και Πληροφορίες:																																																																																																																																			
1. Δεν υπάρχουν εμπόδια βάρη επί των περιουσιακών στοιχείων της εταιρείας. 2. Στα ποσά της εταιρείας συμπεριλαμβάνονται και τα ποσά της θυγατρικής εταιρείας "CPI CYPRUS LTD", η οποία δεν έχει οικονομική δραστηριότητα και το σύνολο του ενεργητικού της ανέρχεται σε 239 €. 3. Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις περιλαμβάνονται στη σημείωση 3.5 των Οικονομικών Καταστάσεων. 4. Δεν διενεργήθηκαν προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις, για επίδικες ή υπο διαπίστωση διαφορές καθώς επίσης <<λοιπές Προβλέψεις>>, καθόσον δεν συντρέχει τίποτα περίπτωση. 5. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπο διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταρείας. 6. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού είναι: <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <thead> <tr> <th></th> <th>31/3/2015</th> <th>31/3/2014</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Μισθωτοί</td> <td>122</td> <td>127</td> </tr> </tbody> </table>				31/3/2015	31/3/2014	Μισθωτοί	122	127																																																																																																																											
	31/3/2015	31/3/2014																																																																																																																																	
Μισθωτοί	122	127																																																																																																																																	
7. Οι πώσης φιάσεως συναλλαγές (έσοδα-έξοδα) σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στη λήξη της περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, καθώς επίσης οι συναλλαγές και οι συνολικές αμοιβές των μελών της Διοίκησης έχουν ως εξής: <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <thead> <tr> <th></th> <th>365.242 €</th> <th>0 €</th> <th>0 €</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>α) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης</td> <td>365.242 €</td> <td>0 €</td> <td>0 €</td> </tr> <tr> <td>β) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης</td> <td>0 €</td> <td>0 €</td> <td>0 €</td> </tr> <tr> <td>γ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης</td> <td>0 €</td> <td>0 €</td> <td>0 €</td> </tr> </tbody> </table>				365.242 €	0 €	0 €	α) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	365.242 €	0 €	0 €	β) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0 €	0 €	0 €	γ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0 €	0 €	0 €																																																																																																																	
	365.242 €	0 €	0 €																																																																																																																																
α) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης	365.242 €	0 €	0 €																																																																																																																																
β) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0 €	0 €	0 €																																																																																																																																
γ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0 €	0 €	0 €																																																																																																																																
Ταύρος 26/5/2015																																																																																																																																			
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ		ΤΟ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ ΔΣ																																																																																																																																	
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ																																																																																																																																			
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΟΣ Α.Δ.Τ. ΑΒ 649762		ΚΩΝΙΝΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ Α.Δ.Τ. ΑΙ 555733																																																																																																																																	
ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡ.ΑΔ. Ο.Ε.Ε. 30423																																																																																																																																			

Ταύρος, 26/05/2015

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. & Το Εξουσιοδοτημένο Μέλος Η προϊσταμένη του Λογιστηρίου

Χρήστος Παπαθάνος Κωνίνας Σκούρας Δήμητρα Οικονόμου
 Α.Δ.Τ. ΑΒ 649762 ΑΔΤ ΑΙ 555733 ΑΡ.ΑΔ. Ο.Ε.Ε. 30423